
KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

Kode Nama Formulir

DPA - SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat
Daerah

DPA - SKPD 2.2 Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

DINAS LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN



SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan

Organisasi

:

:

Lingkungan Hidup

Kabupaten Kutai Kartanegara

Tahun Anggaran 2020

020501

0205

Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan

DPA-SKPD

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN   2020

Kode
Rekening Uraian Jumlah

(Rp)

1 2 3

5 BELANJA  DAERAH 34.126.549.948,60

1 Belanja Tidak Langsung 11.469.599.903,285

1 1 Belanja Pegawai 11.469.599.903,285

2 Belanja Langsung 22.656.950.045,325

2 1 Belanja Pegawai 1.791.499.050,005

2 2 Belanja Barang dan Jasa 17.522.438.988,325

2 3 Belanja Modal 3.343.012.007,005

Tenggarong, 31 Desember 2019

Drs. SUNGGONO, MM
NIP. 196710041987011001

Menyetujui

0,00

Rencana Pelaksanaan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan

Uraian

Triwulan

7=3+4+5+6

No.
I II III IV

21 3 4 5 6

Jumlah

2.867.399.958,00

Pendapatan

Belanja Tidak Langsung

Belanja Langsung

1

2.1

2.2 4.531.390.004,98

0,00

2.867.399.958,00

4.531.390.009,98

0,00

2.867.399.958,00

6.797.085.010,52

0,00

2.867.400.029,28

6.797.085.019,84

0,00

11.469.599.903,28

22.656.950.045,32

(34.126.549.948,60)SURPLUS / (DEFISIT)

Sekretaris Daerah

Halaman : 2


